



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  
č. S23-043-0117  
(dále SoD)**

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.  
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen Dodatek)

**1. Smluvní strany**

**1.1. Objednatel:**

**Název:** Město Pelhřimov  
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov  
zastoupený: Ladislavem Medem, starostou města  
Zdeňkem Jarošem, místostarostou města  
IČ: 00248801  
DIČ: CZ00248801  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 622101359/0800

**1. 2. Zhotovitel:**

**Název:** SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní  
stavby Východ  
Se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov  
zastoupený: Zdeněk Havel – vedoucí odštěpného závodu, Na základě plné  
moci: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina,  
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení  
IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599  
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:

I. 3. Ve věcech smluvních jedná  
za objednatele: Ladislav Med, starosta města  
Zdeněk Jaroš, místostarosta města



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

za zhotovitele: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina  
Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení

I. 4. Ve věcech technických jedná

za objednatele: Ing. Tomáš Petera,  
Ing. Jan Menhard,

za zhotovitele: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina,  
stavbyvedoucí - odpovědný pracovník pro řízení díla  
Ing. Petr Seknička, autorizovaný inženýr

## **2. Předmět dodatku**

### **2.1. Změna ceny za dílo**

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV CENA ZA DÍLO uzavřené Smlouvy o dílo z těchto důvodů:

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, přestože jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, vše v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.<sup>1</sup> Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnových listech č. 12, 13 a 14, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 jako jeho přílohy.

V průběhu realizace díla byly dále zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnových listech č. 10, 11, 15, 16, 17, 18 a , které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 jako jeho přílohy. Pro možnost rozšíření díla o tyto vhodné vícepráce

---

<sup>1</sup> Dle § 222 odst. 6 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.“



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

objednatel využil ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,<sup>2</sup> které objednatele plně opravňuje k předmětnému rozšíření předmětu díla.

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění, resp. rozšiřuje předmět díla o definované vícepráce a méněpráce, které jsou jednak v režimu § 222 odst. 4 ZZVZ a dále v režimu § 222 odst. 6 ZZVZ. V důsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla. Konkrétní navýšení ceny díla v každém z uvedených ustanovení ZZVZ (tj. § 222 odst. 4 ZZVZ a § 222 odst. 6 ZZVZ) vyplývá z jednotlivých změnových listů, které tvoří nedílnou součást a přílohy tohoto Dodatku č. 2.

Celkové navýšení ceny díla je následující:

Původní znění dle Dodatku č. 1:

Cena díla	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
<b>Úsek A</b>	8.219.687,20 Kč	1.726.134,31 Kč	9.945.821,51 Kč
<b>Úsek B</b>	3.915.141,20 Kč	822.179,65 Kč	4.737.320,85 Kč
<b>Úsek C</b>	23.262.818,60 Kč	4.885.191,91 Kč	28.148.010,51 Kč
<b>Celkem</b>	<b>35.397.647,- Kč</b>	<b>7.433.505,87 Kč</b>	<b>42.831.152,87 Kč</b>

Nové znění dle Dodatku č. 2:

Cena díla	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
<b>Úsek A</b>	8.190.508,52 Kč	1.720.006,78 Kč	9.910.515,31 Kč
<b>Úsek B</b>	7.623.947,93 Kč	1.601.029,07 Kč	9.224.977,00 Kč
<b>Úsek C</b>	25.605.416,07 Kč	5.377.137,38 Kč	30.982.553,45 Kč
<b>Celkem</b>	<b>41.419.872,52 Kč</b>	<b>8.698.173,22 Kč</b>	<b>50.118.045,75 Kč</b>

### **3. Závěrečná ustanovení**

3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Přílohy:

změnové listy č. 10-19,

<sup>2</sup> Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.“



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v jedné elektronické verzi.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Pelhřimově dne 27.10.2023

V Pelhřimově dne 26.10.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ladislav Med, starosta města

.....  
Ing. Petr Seknička

.....  
Zdeněk Jaroš, místostarosta města

.....  
Jan Půža

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 10**

„Etapa II.B – Ostrovy, rybník Stráž“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.2		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Na základě požadavku objednatele byly zhotoveny ostrovy v rybníce Stráž		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Z přebytečného materiálu vytěženého ze stavby cyklostezky (úsek A,B) byla provedena příprava pro vytvoření ostrovů v rybníku Stráž		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	3 708 806,73	4 487 656,14
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>39 106 453,73</b>	<b>47 318 809,01</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : DD.MM.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL 10.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 18.10.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Vzhledem k jinému projektu města Pelhřimova na úpravu vodního režimu Vlášnického rybníka, rybníka Stráž a toku mezi nimi byla vytvořena deponie zeminy pro vytvoření ostrovů v rybníku Stráž a tím došlo i k naplnění požadavku dotačního titulu z integrovaného regionálního operačního programu (priorita : Rozvoj městské mobility) kdy více jak 70 % stavebního a demoličního odpadu našlo opětovné využití (viz prohlášení zhotovitele).		
Jedná se o optimální využití přebytečné zeminy ze stavby při souběhu dvou investičních akcí města.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL 10.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis GP (AD) :
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL 10.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena:</i>	
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Ostatní.....</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. 10 Ostrovy, rybník Stráž****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 07, Ostrovy, rybník Stráž**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena - celkem:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 3 708 806,73 Kč**DPH:** 778 849,41 Kč**Cena s daní:** 4 487 656,14 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 02.08.2023**



**Položky ZBV č. 10**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 07, Ostrovy, rybník Stráž  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>12 - Odkopávky a prokopávky</b>							
1	122101102R00		Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	M3	600,00000	81,54	48 924,00
			<i>6000*0,1=600,00000 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>48 924,00</b>
<b>16 - Přemístění výkopku</b>							
2	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	600,00000	161,85	97 110,00
3	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Polovina množství se ukládalo napřímo bez uložení na mezideponii	M3	2 686,50000	46,24	124 223,76
			<i>zemina</i> <i>3336*1,5/2=2 502,00000 [A]</i> <i>ornice</i> <i>1230*0,2*1,5/2=184,50000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=2 686,50000 [C]</i>				
4	162301101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (koeficient načechrání 1.5) Polovina množství se ukládalo napřímo bez uložení na mezideponii	M3	2 686,50000	129,48	347 848,02
			<i>zemina</i> <i>3336*1,5/2=2 502,00000 [A]</i> <i>ornice</i> <i>1230*0,2*1,5/2=184,50000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=2 686,50000 [C]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>569 181,78</b>
<b>17 - Konstrukce ze zemin</b>							
5	171102101R00		Uložení sypaniny do násypů, zhutn, do 95% PS Náklady na získání zeminy včetně dopravy jsou v rámci jiné akce	M3	3 336,00000	163,50	545 436,00
			<i>ostrovy (odečet hrázka výstavby ostrov 1)</i>				



## Položky ZBV č. 10

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 07, Ostrovy, rybník Stráž  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$3300-704+450+290=3\ 336,00000$ [A]				
6	182201101R00		Svahování násypů	M2	2 299,50000	87,20	200 516,40
			<i>ostrov 1</i> $1450*1,05=1\ 522,50000$ [A]				
			<i>ostrov 2</i> $450*1,05=472,50000$ [B]				
			<i>ostrov 3</i> $290*1,05=304,50000$ [C]				
			<i>Celkem: A+B+C=2 299,50000</i> [D]				
7	171201101R00		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním Uložení sedimentu na pole tl.10 cm	M3	600,00000	28,80	17 280,00
20	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	2 686,50000	75,97	204 093,41
						<b>Celkem</b>	<b>967 325,81</b>

**18 - Povrchové úpravy terénu**

8	181301113R00		Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	M2	1 230,00000	17,37	21 365,10
			$1000+130+100=1\ 230,00000$ [A]				
9	460620006RT1		Osetí povrchu trávou (včetně dodávky osiva)	M2	1 230,00000	24,66	30 331,80
10	183403152R00		Obdělání půdy vláčením, v rovině Uložení sedimentu na pole tl.10 cm	M2	6 000,00000	1,13	6 780,00
11	183408262R00		Orba hluboká nad 25cm, plocha do 1ha, půda střední Uložení sedimentu na pole tl.10 cm	HA	0,60000	4 747,50	2 848,50
12	183408322R00		Smykování na plochách do 1 ha, půda střední Uložení sedimentu na pole tl.10 cm	HA	0,60000	983,70	590,22



## Položky ZBV č. 10

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 07, Ostrovy, rybník Stráž  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	183552511R00		Hnojení vápen. hnojiv 2 t/ha, do 5 ha, do 5 st. Uložení sedimentu na pole tl.10 cm	HA	0,60000	408,15	244,89
14	58531228		Vápnó nehašené bezprašné 2t/ha  <i>0,6*2=1,20000 [A]</i>	T	1,20000	2 655,00	3 186,00
<b>Celkem</b>							<b>65 346,51</b>

<b>27 - Základy</b>							
15	271521111R00		Polštář základu z kameniva fr. 0/300  <i>hrázka Z</i> <i>135*1,9=256,50000 [A]</i> <i>hrázka střed</i> <i>125*1,45=181,25000 [B]</i> <i>hrázka V</i> <i>32,69*1,3=42,49700 [C]</i> <i>hrázka výstavby ostrov 1</i> <i>180*2,2=396,00000 [D]</i> <i>Celkem: A+B+C+D=876,24700 [E]</i>	M3	876,24700	1 287,90	1 128 518,51
<b>Celkem</b>							<b>1 128 518,51</b>

<b>46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)</b>							
16	464511122R00		Pohoz z kamene záhozového do 200 kg z terénu  <i>ostrov 1 vrstva kameniva fr. 0/300</i> <i>1000*1,05*0,25=262,50000 [A]</i> <i>ostrov 2 vrstva kameniva fr. 0/300</i> <i>200*1,05*0,25=52,50000 [B]</i> <i>ostrov 3 vrstva kameniva fr. 0/300</i> <i>180*1,05*0,25=47,25000 [C]</i> <i>ostrov 1 pata fr. 0/300</i> <i>120*0,5=60,00000 [D]</i>	M3	474,36300	1 324,80	628 436,10



## Položky ZBV č. 10

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 07, Ostrovy, rybník Stráž  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ostrov 2 pata.fr. 0/300 85*0,5=42,50000 [E] ostrov 3 pata.fr. 0/300 19,226*0,5=9,61300 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=474,36300 [G]				
<b>Celkem</b>						<b>628 436,10</b>
<b>58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot</b>						
17	584921121RT21	Zřízení plochy ze silničních panelů Dočasná komunikace po dobu výstavby	M2	218,88000	1 297,80	284 062,46
		3,8*2,4*24=218,88000 [A]				
18	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	M2	218,88000	50,04	10 952,76
		3,8*2,4*24=218,88000 [A]				
19	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný 0,85t/ks	T	20,40000	297,00	6 058,80
		24*0,85=20,40000 [A]				
<b>Celkem</b>						<b>301 074,02</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>3 708 806,73</b>

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 11

## „Etapa II.C – chráničky“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č. 5 - 7	ze dne:	
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.	ze dne:	
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Na pokyn objednatele budou v kraji cyklostezky uloženy chráničky pro veřejné osvětlení a metropolitní síť.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : V KM 0,350 – 2,240 budou v těsné blízkosti cyklostezky uloženy chráničky PE 110 a HDPE 40.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	260 272,10	314 929,24
Méněpráce	-181 390,78	-219 482,84
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>39 185 335,05</b>	<b>47 414 255,41</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 11.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 18.10.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Jedná se o nový požadavek investora, který chce stávající stavby využít přípravou chrániček pro budoucí plánované městské sítě.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL - 11.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olljnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL - 11.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

## ZBV č. ZL 11 Etapa II.C.u - chráničky

<p><b>Stavba:</b> 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov</p> <p><b>Objekt:</b> SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov</p> <p><b>Rozpočet:</b> Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c</p>																					
<p><b>Objednatel:</b> Město Pelhřimov</p> <p><b>Zhotovitel dokumentace:</b> Studio A s.r.o.</p> <p><b>Zhotovitel:</b> SWIETELSKY stavební s.r.o.</p>																					
<p><b><u>Rozpočet:</u></b></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>Základní cena:</b></td> <td style="text-align: right;">17 494 218,60 Kč</td> </tr> <tr> <td><b>Cena - celkem:</b></td> <td style="text-align: right;">17 494 218,60 Kč</td> </tr> <tr> <td><b>DPH:</b></td> <td style="text-align: right;">3 673 785,91 Kč</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s daní:</b></td> <td style="text-align: right;">21 168 004,51 Kč</td> </tr> </table> <p><b>Z toho rozhod.hmoty:</b></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>Měrné jednotky:</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Počet měrných jednotek:</b></td> <td style="text-align: center;">1,00</td> </tr> <tr> <td><b>Náklad na měrnou jedn.:</b></td> <td style="text-align: right;">17 494 218,60 Kč</td> </tr> </table>	<b>Základní cena:</b>	17 494 218,60 Kč	<b>Cena - celkem:</b>	17 494 218,60 Kč	<b>DPH:</b>	3 673 785,91 Kč	<b>Cena s daní:</b>	21 168 004,51 Kč	<b>Měrné jednotky:</b>		<b>Počet měrných jednotek:</b>	1,00	<b>Náklad na měrnou jedn.:</b>	17 494 218,60 Kč	<p><b><u>ZBV - celkem:</u></b></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>Cena - celkem:</b></td> <td style="text-align: right;">78 881,32 Kč</td> </tr> <tr> <td><b>DPH:</b></td> <td style="text-align: right;">16 565,08 Kč</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s daní:</b></td> <td style="text-align: right;">95 446,40 Kč</td> </tr> </table>	<b>Cena - celkem:</b>	78 881,32 Kč	<b>DPH:</b>	16 565,08 Kč	<b>Cena s daní:</b>	95 446,40 Kč
<b>Základní cena:</b>	17 494 218,60 Kč																				
<b>Cena - celkem:</b>	17 494 218,60 Kč																				
<b>DPH:</b>	3 673 785,91 Kč																				
<b>Cena s daní:</b>	21 168 004,51 Kč																				
<b>Měrné jednotky:</b>																					
<b>Počet měrných jednotek:</b>	1,00																				
<b>Náklad na měrnou jedn.:</b>	17 494 218,60 Kč																				
<b>Cena - celkem:</b>	78 881,32 Kč																				
<b>DPH:</b>	16 565,08 Kč																				
<b>Cena s daní:</b>	95 446,40 Kč																				
<p><b>Vypracoval zadání:</b></p> <p><b>Datum zadání:</b></p>		<p><b>ZBV vypracoval:</b></p> <p><b>Datum vypracování ZBV 09.08.2023</b></p>																			





## Položky ZBV č. ZL 11

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>2 - Základy a zvláštní zakládání</b>						
42	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	M	-420,00000	36,99	-15 535,80
		<i>neprovedené drenáže</i> $-((3501-3220)+(3210-3170)+(2330-1134))=-1 517,00000 [A]$ <i>metropolitní síť</i> $1097=1 097,00000 [B]$ <i>Celkem: A+B=- 420,00000 [C]</i>				
43	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	M2	-131,88000	18,50	-2 439,78
		<i>neprovedené drenáže</i> $-420*3,14*0,1=- 131,88000 [A]$				
44	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	M	-420,00000	38,32	-16 094,40
		<i>neprovedené drenáže</i> $-((3501-3220)+(3210-3170)+(2330-1134))=-1 517,00000 [A]$ <i>metropolitní síť</i> $1097=1 097,00000 [B]$ <i>Celkem: A+B=- 420,00000 [C]</i>				
45	69365042R	Geotextilie netkaná 300g 2x50 m	M2	-151,66200	22,46	-3 406,33
		<i>neprovedené drenáže</i> $-420*3,14*0,1*1,15=- 151,66200 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>-37 476,31</b>
<b>M46 - Zemní práce při montážích</b>						
75	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	KM	1,03660	23 121,45	23 967,70
		<i>odečet původního množství</i> $-0,755=-0,75500 [A]$ <i>metropolitní síť</i> $1728/1000=1,72800 [B]$ <i>chráničky CETIN</i>				



## Položky ZBV č. ZL 11

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$(2*4+2*17+2*10,8)/1000=0,06360$ [C] Celkem: $A+B+C=1,03660$ [D]				
76	460030001RT1		Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.1 tloušťka vrstvy do 10 cm	M3	-113,25000	391,08	-44 289,81
77	460200263R00		Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3	M	405,60000	126,84	51 446,30
			<i>odečet původního množství</i> $-755=-755,00000$ [A] <i>metropolitní síť</i> $1097=1 097,00000$ [B] <i>chráničky CETIN</i> $2*4+2*17+2*10,8=63,60000$ [D] Celkem: $A+B+D=405,60000$ [E]				
78	460490012RT1		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	M	2 804,60000	18,50	51 885,10
			<i>odečet původního množství</i> $-755=-755,00000$ [A] <i>metropolitní síť PE a HDPE</i> $1768+1728=3 496,00000$ [B] <i>chráničky CETIN</i> $2*4+2*17+2*10,8=63,60000$ [D] Celkem: $A+B+D=2 804,60000$ [E]				
79	460510203RT1		Žlab kabelový prefabrikovaný , neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	M	-3,20000	549,63	-1 758,82
			<i>odečet původního množství</i> $-50=-50,00000$ [A] <i>chráničky CETIN</i> $4+17+10,8+15=46,80000$ [B] Celkem: $A+B=-3,20000$ [C]				
80	460570163R00		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	405,60000	99,09	40 190,90
			<i>odečet původního množství</i>				



## Položky ZBV č. ZL 11

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		-755=- 755,00000 [A] metropolitní síť 1097=1 097,00000 [B] chráničky CETIN 2*4+2*17+2*10,8=63,60000 [D] Celkem: A+B+D=405,60000 [E]				
81	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	M2	342,00000	59,46	20 335,32
		odečet původního množství -755*1=- 755,00000 [A] metropolitní síť 1097*1=1 097,00000 [B] Celkem: A+B=342,00000 [C]				
83	212792112R01	Montáž chráničky z trubek PE , lože z kameniva	M	298,00000	243,11	72 446,78
		odečet původního množství -1510=-1 510,00000 [A] metropolitní síť HDPE 1768=1 768,00000 [B] chráničky CETIN 4+17+10,8+8,2=40,00000 [D] Celkem: A+B+D=298,00000 [E]				
84	3457114705R	Trubka kabelová chránička PE 110 mm	M	-1 499,40000	65,27	-97 865,84
		odečet původního množství -1540,2=-1 540,20000 [A] chráničky CETIN (4+17+10,8+8,2)*1,02=40,80000 [B] Celkem: A+B=-1 499,40000 [C]				
<b>Celkem</b>						<b>116 357,63</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>78 881,32</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 12**

„Etapa II.C.u - propustek v KM 2,249“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č. 5 - 7		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS		
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Při provádění sanačních vrstev v KM 2,249 bylo v místě podloží násypu a přilehlé bažiny zastiženo nepředpokládané potrubí, které asi původně sloužilo k odvodnění bažiny. Potrubí bylo zcela ucpané a nefunkční, proto bylo v místě bažiny provedeno odvodňovací koryto, které bylo zaústěno do neplánovaného dvoj propustku pod cyklostezkou. Dále byl okolní terén a napojení upraven těžkým záhozem z lomového kamene. Technické řešení bylo konzultováno se zástupcem Povodí Vltavy s.p.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Dvoj propustek z korugovaných plastových trub DN 400 délky 8 m. Těžký kamenný zához z lomového kamene.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	186 812,42	226 043,03
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>39 372 147,47</b>	<b>47 640 298,44</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.6 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 50% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 12.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 18.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
<p>Při provádění zemních prací na stavbě bylo objeveno betonové potrubí, které bylo poškozené a prostor stavby trvale zavodňovalo. Zřejmě se jedná o historické meliorační potrubí.</p> <p>Vody přiváděné tímto potrubím byly příkopem převedeny do nových propustků pod stezkou a dále zpevněným korytem svedeny do vodního toku. Tímto bude dostatečně zajištěna ochrana nové stavby s ohledem na vody přiváděné tímto potrubím.</p> <p>Informace o tomto potrubí nebyly známy v rámci předprojektové přípravy ani z informací o inženýrských sítích od jejich správců a vlastníků.</p>		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 12.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 12.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 12 Etapa II.C.u - propustek v KM 2,249****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 17 494 218,60 Kč**Cena - celkem:** 17 494 218,60 Kč**DPH:** 3 673 785,91 Kč**Cena s daní:** 21 168 004,51 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 17 494 218,60 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 186 812,42 Kč**DPH:** 39 230,61 Kč**Cena s daní:** 226 043,03 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 05.09.2023**



## Položky ZBV č. ZL 12

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
1	111101101R00		Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	HA	0,08200	72 138,94	5 915,39
			$82*10/10000=0,08200 [A]$				
12	122302203R00		Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	M3	217,37500	231,21	50 259,27
			<i>odkopávky pro odvodňovací příkop a vyústění propustu do řeky</i> $82*4*1,2/2+8*2*0,7+2,5*2,5*1,5=217,37500 [A]$				
13	122302209R00		Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	217,37500	19,82	4 308,37
			<i>odkopávky pro odvodňovací příkop a vyústění propustu do řeky</i> $82*4*1,2/2+8*2*0,7+2,5*2,5*1,5=217,37500 [A]$				
21	162401101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m manipulace po staveništi	M3	217,37500	129,48	28 145,72
			<i>odkopávky pro odvodňovací příkop a vyústění propustu do řeky</i> $82*4*1,2/2+8*2*0,7+2,5*2,5*1,5=217,37500 [A]$				
29	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	217,37500	46,24	10 051,42
			<i>odkopávky pro odvodňovací příkop a vyústění propustu do řeky</i> $82*4*1,2/2+8*2*0,7+2,5*2,5*1,5=217,37500 [A]$				
93	175101201R00	N	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp kanalizace	M3	8,23040	906,30	7 459,21
			<i>obsyp propustku v KM 2,249</i> $(1,6*0,8-2*3,14*0,4*0,4/4)*8=8,23040 [A]$				
						<b>Celkem</b>	<b>106 139,38</b>
<b>2 - Základy a zvláštní zakládání</b>							
98	28613332R		Trouba kanalizační PE ECOPAL SN8 DN 400, l = 6 m	KUS	3,00000	5 904,00	17 712,00
			<i>nová polčeka; cena dle RTS 2023/I: 6560,00 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 5904,00 Kč</i> $3=3,00000 [A]$				





## Položky ZBV č. ZL 12

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						<b>Celkem</b>	<b>17 712,00</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							
46	462511270R00		Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	M3	27,60000	1 031,30	28 463,88
			<i>opevnění čel propustku a vyústění do řeky (2*13*2,5+27)*0,3=27,60000 [A]</i>				
47	462519003R00		Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	M2	92,00000	168,83	15 532,36
			<i>opevnění čel propustku a vyústění do řeky 2*13*2,5+27=92,00000 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>43 996,24</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							
97	919571112R00	N	Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm	M	16,00000	1 185,30	18 964,80
			<i>nová položka; cena dle RTS 2023/I: 1317,00 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 1185,30 Kč 2*8=16,00000 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>18 964,80</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>186 812,42</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 13**

„Etapa II.C.u - navýšení tloušťky sanace AZ v KM 2,240 - 2,380“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č. 5 - 7		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS <input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Při provádění odkopů pro sanaci aktivní zóny v KM 2,240 – 2,380 bylo v projektované hloubce zastiženo zvodnělé a neúnosné podloží, které bylo geotechnikem stavby klasifikováno jako jíl se střední plasticitou. Při provedení zkušebního úseku sanace dne 30.06.2023 dle tloušťky navržené v PDSP bylo zjištěno, že je projektovaná vrstva nedostatečná a nevykazuje požadované parametry únosnosti. Toto bylo potvrzeno statickými zatěžovacími zkouškami. Geotechnik stavby navrhl níže popsané řešení. Podrobnější informace viz zpráva geotechnika zpráva V118-2023 a statické zatěžovací zkoušky.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : V KM 2,240 – 2,330 bude tloušťka sanace z LK navýšena z 800 mm na 2200 mm a šířka z 3500 mm na 4000 mm. Požadovaná únosnost na pláni Edef,2 = 45 MPa. V KM 2,330 – 2,380 bude tloušťka sanace z LK navýšena z 500 mm na 2300 mm a šířka z 3500 mm na 4000 mm. Požadovaná únosnost na pláni Edef,2 = 45 MPa.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	1 323 943,59	1 601 971,74
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>40 696 091,06</b>	<b>49 242 270,18</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: ..... <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.6 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 50% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 13.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 18.10.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Tento lokální problém s podlozím stavby nebyl zřejmý z předprojektové přípravy stavby ani z prováděných průzkumů. Pro kvalitní provedení stavby je tato zvýšená výměna podloží nutná.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 13.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 13.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 13 Etapa II.C.u - navýšení tl. sanace AZ v KM 2,240 - 2,380****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 17 494 218,60 Kč**Cena - celkem:** 17 494 218,60 Kč**DPH:** 3 673 785,91 Kč**Cena s daní:** 21 168 004,51 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 17 494 218,60 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 1 323 943,59 Kč**DPH:** 278 028,15 Kč**Cena s daní:** 1 601 971,74 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 03.10.2023**



## Položky ZBV č. ZL 13

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>						
12	122302203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	M3	912,50000	231,21	210 979,13
		$4*(2380-2330)*2,3-3,5*(2380-2330)*0,5+4*(2330-2240)*2,2-3,5*(2330-2240)*0,8=912,50000 [A]$				
13	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	912,50000	19,82	18 085,75
		$4*(2380-2330)*2,3-3,5*(2380-2330)*0,5+4*(2330-2240)*2,2-3,5*(2330-2240)*0,8=912,50000 [A]$				
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	912,50000	161,85	147 688,13
		$4*(2380-2330)*2,3-3,5*(2380-2330)*0,5+4*(2330-2240)*2,2-3,5*(2330-2240)*0,8=912,50000 [A]$				
29	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	912,50000	46,24	42 194,00
		$4*(2380-2330)*2,3-3,5*(2380-2330)*0,5+4*(2330-2240)*2,2-3,5*(2330-2240)*0,8=912,50000 [A]$				
39	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	912,50000	1,32	1 204,50
		$4*(2380-2330)*2,3-3,5*(2380-2330)*0,5+4*(2330-2240)*2,2-3,5*(2330-2240)*0,8=912,50000 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>420 151,51</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
55	564681111ik	Zřízení podkladu z lomového kamene netříděného , tl. 50 cm	M2	200,00000	124,20	24 840,00
		$4*(2380-2330)=200,00000 [A]$				
56	564681112ik	Zřízení podkladu z lomového kamene netříděného, tl.80 cm	M2	360,00000	137,05	49 338,00
		$4*(2330-2240)=360,00000 [A]$				
57	58380650R	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný	T	1 674,43200	495,46	829 614,08
		$200*(2,3-0,5)*1,9*1,02+360*(2,2-0,8)*1,9*1,02=1 674,43200 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>903 792,08</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>1 323 943,59</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 14**

„Etapa II.C.u - navýšení tloušťky sanace AZ v KM 3,250 – 3,375“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č. 5 - 7		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS		
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Při provádění odkopů pro sanaci aktivní zóny v KM 3,250 – 3,375 bylo v projektované hloubce zastiženo zvodnělé a neúnosné podloží, které bylo geotechnikem stavby klasifikováno jako jíl se střední plasticitou. Při provedení zkušebního úseku sanace dne 07.07.2023 dle tloušťky navržené v PDSP bylo zjištěno, že je projektovaná vrstva nedostatečná a nevykazuje požadované parametry únosnosti. Toto bylo potvrzeno statickou zatěžovací zkouškou. Geotechnik stavby navrhl níže popsání řešení. Podrobnější informace viz zpráva geotechnika zpráva V118-2023 a statické zatěžovací zkoušky.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : V KM 3,250 - 3,375 bude tloušťka sanace z LK navýšena z 500 mm na 1400 mm a šířka z 3500 mm na 4000 mm. Požadovaná únosnost na pláni Edef,2 = 45 MPa.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	715 777,42	866 090,68
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>41 411 868,48</b>	<b>50 108 360,86</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díla dle limitu v §222 odst.6 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 50% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 14.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 18.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Tento lokální problém s podlozím stavby nebyl zřejmý z předprojektové přípravy stavby ani z prováděných průzkumů. Pro kvalitní provedení stavby je tato zvýšená výměna podloží nutná.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny		
	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 14.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 14.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		



## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 14 Etapa II.C.u - navýšení tl. sanace AZ v KM 3,250 - 3,375****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 17 494 218,60 Kč**Cena - celkem:** 17 494 218,60 Kč**DPH:** 3 673 785,91 Kč**Cena s daní:** 21 168 004,51 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 17 494 218,60 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 715 777,42 Kč**DPH:** 150 313,26 Kč**Cena s daní:** 866 090,68 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 03.10.2023**



## Položky ZBV č. ZL 14

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>						
12	122302203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m <sup>3</sup>	M3	481,25000	231,21	111 269,81
		<i>4*(3375-3250)*1,4-3,5*(3375-3250)*0,5=481,25000 [A]</i>				
13	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	481,25000	19,82	9 538,38
		<i>4*(3375-3250)*1,4-3,5*(3375-3250)*0,5=481,25000 [A]</i>				
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	481,25000	161,85	77 890,31
		<i>4*(3375-3250)*1,4-3,5*(3375-3250)*0,5=481,25000 [A]</i>				
29	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m <sup>3</sup>	M3	481,25000	46,24	22 253,00
		<i>4*(3375-3250)*1,4-3,5*(3375-3250)*0,5=481,25000 [A]</i>				
39	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	481,25000	1,32	635,25
		<i>4*(3375-3250)*1,4-3,5*(3375-3250)*0,5=481,25000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>221 586,75</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
55	564681111ik	Zřízení podkladu z lomového kamene netříděného , tl. 50 cm	M2	500,00000	124,20	62 100,00
		<i>4*(3375-3250)=500,00000 [A]</i>				
57	58380650R	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný	T	872,10000	495,46	432 090,67
		<i>500*(1,4-0,5)*1,9*1,02=872,10000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>494 190,67</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>715 777,42</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 15**

„Etapa II.A - zkrácení VO na ulici Skrýšovská“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Na žádost objednatele byla lampa VO3 přesunuta do jiného místa. Bylo to z důvodu nevyořádaných majetkových práv v původně projektovaném místě.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Došlo ke zkrácení kabelové trasy o 8 m.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	0,00	0,00
Méněpráce	-22 847,64	-27 645,64
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>41 389 020,84</b>	<b>50 080 715,22</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 15.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 18.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
K posunutí stožáru VO3 dochází z důvodu zatím neprováděné výstavby I. etapu cyklostezky, pro kterou není dokončen výkup pozemků. Stožár VO3 je posunut do pozemku ve vlastnictví města. S navrženým řešením souhlasíme.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny		
	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 15.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jana Kozojedová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 15.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 15 Etapa II.A - zkrácení VO na ulici Skryšovská****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 03, Veřejné osvětlení**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 684 919,90 Kč**Cena - celkem:** 684 919,90 Kč**DPH:** 143 833,18 Kč**Cena s daní:** 828 753,08 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 684 919,90 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -22 847,64 Kč**DPH:** -4 798,00 Kč**Cena s daní:** -27 645,64 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 29.05.2023**



## Položky ZBV č. ZL 15

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 03, Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							
34	10		Skládkovné	T	-0,75000	647,40	-485,55
39	460120013		Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	M3	-0,20000	5 126,36	-1 025,27
40	460202163		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	M	-8,00000	314,45	-2 515,60
41	460300001		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě	M3	-2,00000	1 099,26	-2 198,52
42	460421082		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	M	-8,00000	187,61	-1 500,88
43	460510096		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do protlačovaných otvorů, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm	M	-2,00000	2 576,39	-5 152,78
45	460561821		Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě	M3	-1,30000	990,92	-1 288,20
46	460600061		Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	T	-0,75000	1 371,43	-1 028,57
47	460600071		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	T	-3,00000	147,98	-443,94
48	460620013		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	M2	-11,00000	76,63	-842,93
						<b>Celkem</b>	<b>-16 482,24</b>
<b>743 - Elektromontáže - hrubá montáž</b>							
10	354420620		pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	KG	-4,00000	265,38	-1 061,52



**Položky ZBV č. ZL 15**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 03, Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11 743612121		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	M	-4,00000	182,33	-729,32
<b>Celkem</b>						<b>-1 790,84</b>
<b>744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných</b>						
19 744431300		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	M	-8,00000	153,26	-1 226,08
20 341110760		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	M	-8,00000	418,56	-3 348,48
<b>Celkem</b>						<b>-4 574,56</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>-22 847,64</b>

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 16

„Etapa II.A - dopravní značení a obrubníky“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS		
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Rozsah zadláždění a obrubníků dle skutečného provedení prací.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Došlo drobným změnám v rozsahu hlavně v místech napojení na stávající stav.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	5 389,16	6 520,88
Méněpráce	-11 720,20	-14 181,44
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>41 382 689,80</b>	<b>50 073 054,66</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 16.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 20.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Při kontrolní prohlídce rozestavěné stavby s Policií ČR došlo k upřesnění rozsahu a druhu dopravního značení včetně úprav napojení na stávající komunikace. S navrženou úpravou souhlasíme.		
Souhlas s návrh technického řešení změny		
		<input type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 16.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jana Kozojedová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 16.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 16 Etapa II.A - dopravní značení a obrubníky****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 592 399,45 Kč**Cena - celkem:** 2 592 399,45 Kč**DPH:** 544 403,88 Kč**Cena s daní:** 3 136 803,33 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 592 399,45 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -6 331,04 Kč**DPH:** -1 329,52 Kč**Cena s daní:** -7 660,56 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 18.10.2023**



## Položky ZBV č. ZL 16

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
16	132301111R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	M3	-0,49500	379,85	-188,03
			$-9,9*0,2*0,25=-0,49500 [A]$				
17	132301119R00		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	M3	-0,49500	19,82	-9,81
			$-9,9*0,2*0,25=-0,49500 [A]$				
33	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním úprava podél obrubníků	M3	-0,24750	407,39	-100,83
			$-9,9*0,1*0,25=-0,24750 [A]$				
39	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	0,49500	1,32	0,65
			$9,9*0,2*0,25=0,49500 [A]$				
						<b>Celkem</b>	<b>-298,02</b>
<b>5 - Komunikace</b>							
52	596215021R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	0,72000	551,14	396,82
			$-5,8=-5,80000 [A]$				
			$0,4*(4,9+3,5+1,2+2,8+3,9)=6,52000 [B]$				
			<i>Celkem: A+B=0,72000 [C]</i>				
53	596215040R00		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	-1,97000	550,45	-1 084,39
			$-30,7=-30,70000 [A]$				
			$9,4*1,7+5,1*2,5=28,73000 [B]$				
			<i>Celkem: A+B=-1,97000 [C]</i>				
56	592452655R		Dlažba beton.zámková přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	M2	-2,06850	383,16	-792,57
			$-32,235=-32,23500 [A]$				
			$1,05*(9,4*1,7+5,1*2,5)=30,16650 [B]$				
			<i>Celkem: A+B=-2,06850 [C]</i>				
57	59245267R		Dlažba beton.zámková červená pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD	M2	0,75600	676,47	511,41



## Položky ZBV č. ZL 16

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		$-6,09 = -6,09000 [A]$ $1,05 * (0,4 * (4,9 + 3,5 + 1,2 + 2,8 + 3,9)) = 6,84600 [B]$ <i>Celkem: A+B=0,75600 [C]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>-968,73</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
80	914001121RT6	N	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ včetně dodávky sloupku a značky	M	1,00000	4 480,28
<b>Celkem</b>						<b>4 480,28</b>
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>						
60	917862111RT7		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	-9,90000	633,13
		$-79,5 = -79,50000 [A]$ $15,7 + 10,4 + 7 + 10 + 1,7 + 4,9 + 7 + 0,5 + 4,9 + 3,5 + 2,8 + 1,2 = 69,60000 [B]$ <i>Celkem: A+B=-9,90000 [C]</i>				
61	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	M3	-0,74250	4 412,90
		$-5,9625 = -5,96250 [A]$ $(15,7 + 10,4 + 7 + 10 + 1,7 + 4,9 + 7 + 0,5 + 4,9 + 3,5 + 2,8 + 1,2) * 0,25 * 0,3 = 5,22000 [B]$ <i>Celkem: A+B=-0,74250 [C]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>-9 544,57</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>-6 331,04</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 17**

„Etapa II.C.n - dopravní značení a obrubníky“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Rozsah zadláždění a obrubníků dle skutečného provedení prací.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Došlo drobným změnám v rozsahu hlavně v místech napojení na stávající stav.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	14 153,10	17 125,25
Méněpráce	-38 294,70	-46 336,59
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>41 358 548,20</b>	<b>50 043 843,32</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom



<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 17.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 18.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Při kontrolní prohlídce rozestavěné stavby s Policií ČR došlo k upřesnění rozsahu a druhu dopravního značení včetně úprav napojení na stávající komunikace. S navrženou úpravou souhlasíme.		
Souhlas s návrh technického řešení změny <input type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE		
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 17.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 17.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 17 Etapa II.C.n - dopravní značení a obrubníky****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 216 518,25 Kč**Cena - celkem:** 2 216 518,25 Kč**DPH:** 465 468,83 Kč**Cena s daní:** 2 681 987,08 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 216 518,25 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -24 141,60 Kč**DPH:** -5 069,74 Kč**Cena s daní:** -29 211,34 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 18.10.2023**



## Položky ZBV č. ZL 17

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
8	132201110R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	M3	-1,15500	303,88	-350,98
			$28,3*0,2*0,25-51,4*0,2*0,25=-1,15500 [A]$				
9	132201119R00		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	M3	-1,15500	13,21	-15,26
			$28,3*0,2*0,25-51,4*0,2*0,25=-1,15500 [A]$				
12	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	0,57750	161,85	93,47
			$-(28,3*0,1*0,25-51,4*0,1*0,25)=0,57750 [A]$				
13	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	-1,15500	46,24	-53,41
			$28,3*0,2*0,25-51,4*0,2*0,25=-1,15500 [A]$				
16	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním úprava podél obrubníků	M3	-0,57750	407,39	-235,27
			$28,3*0,1*0,25-51,4*0,1*0,25=-0,57750 [A]$				
22	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	0,57750	1,32	0,76
			$-(28,3*0,1*0,25-51,4*0,1*0,25)=0,57750 [A]$				
						<b>Celkem</b>	<b>-560,69</b>

<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>							
51	916661111RT5		Osazení park. obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou XF3 včetně obrubníku 80x250x1000 mm	M	28,30000	496,78	14 058,87
			$-30,7=-30,70000 [A]$				
			$23,2+7,8+4*(2*2+3)=59,00000 [B]$				
			<i>Celkem: A+B=28,30000 [C]</i>				
52	917862111RT7		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	-51,40000	633,13	-32 542,88
			$-168,4=-168,40000 [A]$				
			$56,3+8+35,4+17,3=117,00000 [B]$				

**Položky ZBV č. ZL 17**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>Celkem: A+B=-51,40000 [C]</i>				
53	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	M3	-1,15500	4 412,90	-5 096,90
			<i>28,3*0,2*0,25-51,4*0,2*0,25=-1,15500 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>-23 580,91</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-24 141,60</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 18**

„Etapa II.C.u - dopravní značení a obrubníky“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Rozsah zadláždění a obrubníků dle skutečného provedení prací.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Došlo drobným změnám v rozsahu hlavně v místech napojení na stávající stav.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	44 340,46	53 651,96
Méněpráce	-86 502,98	-104 668,61
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>41 316 385,68</b>	<b>49 992 826,67</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 18.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 18.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Při kontrolní prohlídce rozestavěné stavby s Policií ČR došlo k upřesnění rozsahu a druhu dopravního značení včetně úprav napojení na stávající komunikace. S navrženou úpravou souhlasíme.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny		
		<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 18.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 18.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE



## ZBV č. ZL 18 Etapa II.C.u - dopravní značení a obrubníky

<p><b>Stavba:</b> 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov</p> <p><b>Objekt:</b> SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov</p> <p><b>Rozpočet:</b> Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c</p>
---

<p><b>Objednatel:</b> Město Pelhřimov</p> <p><b>Zhotovitel dokumentace:</b> Studio A s.r.o.</p> <p><b>Zhotovitel:</b> SWIETELSKY stavební s.r.o.</p>
--

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="padding: 5px;"><b>Základní cena:</b></td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">17 494 218,60 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"><b>Cena - celkem:</b></td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">17 494 218,60 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"><b>DPH:</b></td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">3 673 785,91 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"><b>Cena s daní:</b></td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">21 168 004,51 Kč</td> </tr> </table>	<b>Základní cena:</b>	17 494 218,60 Kč	<b>Cena - celkem:</b>	17 494 218,60 Kč	<b>DPH:</b>	3 673 785,91 Kč	<b>Cena s daní:</b>	21 168 004,51 Kč	
<b>Základní cena:</b>	17 494 218,60 Kč								
<b>Cena - celkem:</b>	17 494 218,60 Kč								
<b>DPH:</b>	3 673 785,91 Kč								
<b>Cena s daní:</b>	21 168 004,51 Kč								
<b>Z toho rozhod.hmoty:</b>									
<b>Měrné jednotky:</b>	<b>Cena - celkem:</b> -42 162,52 Kč								
<b>Počet měrných jednotek:</b> 1,00	<b>DPH:</b> -8 854,13 Kč								
<b>Náklad na měrnou jedn.:</b> 17 494 218,60 Kč	<b>Cena s daní:</b> -51 016,65 Kč								

<p><b>Vypracoval zadání:</b></p> <p><b>Datum zadání:</b></p>	<p><b>ZBV vypracoval:</b></p> <p><b>Datum vypracování ZBV 18.10.2023</b></p>
--	--



## Položky ZBV č. ZL 18

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>						
16	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	M3	-3,84500	379,85	-1 460,52
		$28*0,2*0,25-104,9*0,2*0,25=-3,84500 [A]$				
17	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	M3	-3,84500	19,82	-76,21
		$28*0,2*0,25-104,9*0,2*0,25=-3,84500 [A]$				
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-3,84500	161,85	-622,31
		$28*0,2*0,25-104,9*0,2*0,25=-3,84500 [A]$				
29	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	-3,84500	46,24	-177,79
		$28*0,2*0,25-104,9*0,2*0,25=-3,84500 [A]$				
33	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním úprava podél obrubníků	M3	-1,92250	407,39	-783,21
		$28*0,1*0,25-104,9*0,1*0,25=-1,92250 [A]$				
39	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	3,84500	1,32	5,08
		$-(28*0,2*0,25-104,9*0,2*0,25)=3,84500 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>-3 114,96</b>

<b>5 - Komunikace</b>						
54	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	24,12000	551,13	13 293,26
		$-2,6=-2,60000 [A]$				
		$0,4*(9,4+6,1+7,2+3*4*2+8,3+11,8)=26,72000 [B]$				
		$Celkem: A+B=24,12000 [C]$				
58	59245267R	Dlažba beton.zámková červená pro nevidomé 20x10x6 povrch STANDARD	M2	25,32600	676,47	17 132,28
		$-2,73=-2,73000 [A]$				
		$1,05*0,4*(9,4+6,1+7,2+3*4*2+8,3+11,8)=28,05600 [B]$				
		$Celkem: A+B=25,32600 [C]$				



## Položky ZBV č. ZL 18

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem</b>						<b>30 425,54</b>
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>						
62	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou XF3 včetně obrubníku 80x250x1000 mm	M	28,00000	496,78	13 909,84
		<i>-30,7=-30,70000 [A]</i>				
		<i>7,7+3*(2*(2*0,5+4))+8,8+12,2=58,70000 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=28,00000 [C]</i>				
63	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	-104,90000	633,13	-66 415,34
		<i>-187,5=- 187,50000 [A]</i>				
		<i>9,4+12,3+10,7+8+8,2+6,1+10,1+10,6+7,2=82,60000 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=- 104,90000 [C]</i>				
64	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	M3	-3,84500	4 412,90	-16 967,60
		<i>28*0,2*0,25-104,9*0,2*0,25=-3,84500 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>-69 473,10</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>-42 162,52</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 19**

„Etapa II.C.n - skutečná délka plotů a úprava pozemku pana Švece“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Na pokyn objednatele byl upraven rozsah prací v bezprostředně dotčeném pozemku stavby ve vlastnictví pana Švece		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Délky plotů, branka, vyrovnání pozemku kvůli odtokovým poměrům v návaznosti na cyklostezku.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	103 825,07	125 628,33
Méněpráce	-338,23	-409,26
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>41 419 872,52</b>	<b>50 118 045,75</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 09.08.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díla dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 19.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 18.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard		
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
S ohledem na výškové vyrovnání okolního terénu, jeho odvodnění a požadavky majitele sousedního pozemku došlo k úpravě a prodloužení oplocení včetně podezdívky v kontaktu s cyklostezkou. Pro provedení stavby v tomto prostoru stavby sevřeném vodním tokem a sousedním pozemkem bylo nutné tyto úpravy provést.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 19.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk		
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová		
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL - 19.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 20.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera		

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
datum:	datum:
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
podpis:	Podpis:

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 19 Etapa II.C.n - skutečná délka plotů a úprava poz. p. Švece****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 216 518,25 Kč**Cena - celkem:** 2 216 518,25 Kč**DPH:** 465 468,83 Kč**Cena s daní:** 2 681 987,08 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 216 518,25 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 103 486,84 Kč**DPH:** 21 732,24 Kč**Cena s daní:** 125 219,08 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 18.10.2023**



## Položky ZBV č. ZL 19

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
6	122101401R00		Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3 ornice	M3	108,00000	136,26	14 716,08
			$(20*(6+18)/2+9*(18+14)/2-4*6)*0,3=108,00000 [A]$				
10	162301101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ornice	M3	108,00000	129,48	13 983,84
			$(20*(6+18)/2+9*(18+14)/2-4*6)*0,3=108,00000 [A]$				
21	182301133R00		Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	M2	360,00000	109,00	39 240,00
			$20*(6+18)/2+9*(18+14)/2-4*6=360,00000 [A]$				
						<b>Celkem</b>	<b>67 939,92</b>
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							
30	318211119R00		Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC 15	M3	1,92000	9 774,51	18 767,06
			$7*0,4*0,5+2,6*0,4*0,5=1,92000 [A]$				
31	338171122R00		Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	KUS	1,00000	463,35	463,35
			$-28=-28,00000 [A]$				
			$12+17=29,00000 [B]$				
			$Celkem: A+B=1,00000 [C]$				
32	553462014R		Sloupek plotový UNIVERS d 48 mm, výška 250 cm pozinkovaná ocel + PVC	KUS	1,00000	562,84	562,84
			$-28=-28,00000 [A]$				
			$12+17=29,00000 [B]$				
			$Celkem: A+B=1,00000 [C]$				
33	553462042R		Vzpěra UNIVERS d 38 mm, výška 200 cm pozinkovaná ocel + PVC, 1 ks hlava	KUS	-1,00000	338,23	-338,23
			$-8=-8,00000 [A]$				
			$7=7,00000 [B]$				
			$Celkem: A+B=-1,00000 [C]$				





## Položky ZBV č. ZL 19

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem</b>						<b>19 455,02</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
82 55342605R	N	Branka FAB EXCLUSIVE h = 2000 mm, š = 1000 mm, komaxit		1,00000	4 477,50	4 477,50
<i>nová položka; cena dle RTS 2022: 4975,00 Kč; cena RTS -10%: 477,50 Kč I=1,00000 [A]</i>						
<b>Celkem</b>						<b>4 477,50</b>
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>						
65 767911130RT1		Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	M	7,00000	531,81	3 722,67
<i>-20=-20,00000 [A] 27=27,00000 [B] Celkem: A+B=7,00000 [C]</i>						
67 767985214ik		Montáž a dodávka oplocení z plastových plotovek	M	2,60000	3 035,28	7 891,73
<i>-28=-28,00000 [A] 30,6=30,60000 [B] Celkem: A+B=2,60000 [C]</i>						
<b>Celkem</b>						<b>11 614,40</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>103 486,84</b>